© PREFEITURA DO MUNICÍPIO D.E JUNDÍAÍ

DECRETO N'.28. 1 53. DE 25 DE ABRIL DE 20 19

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAUL,O, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART. 4', g I'. '

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁmA.
COBERTURA DE DESPESA COM INDENIZAÇÃO. CONFORME PROCESSO 2.952-0 / 2018
REF. SOLICITAÇÃO 293 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESEbTVOLV. SOCIAL

PARA

PEDIDO 1 .791 KEOUiSTCAO REMANEJ.qMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPI-EMENTAS DE R$ 144,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

1 5.01 .08.244.0199.2096 GESTÃO DOS SERVICOS DA PROTECÀO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0000 PRÓPRIA

R$
/

144,00

TO:lAL....R$ 144,00

ART. 2' - A COBERTURA DO C]{ÉOnO DE QUE TRAÍ'A O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

í - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÓES) DO ORÇAMENTO
\reGENTE:

15.01.08.244.0199.2096 GESTÃO DOS SERVICOS DA PROTECÀO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

000o PROPRIA
RS 144.00

TOTAL....RS 144,00

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA D/WA DE SUA PUBLICAÇÃO

PáUriR&

PREFEITURA BO MUNiCÍpiO DE JUND}AÍ

LUIZ FE

JOSÉ\NTONb PAmMOSCHI

GESroR OA UNínjNnE qK GovERNO E FINANÇAS

PUBLICADA E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E CINCO DIA(S) DO MES DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E
DEZANOVE

GUSTAVO L. C. ]vÍARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2